'o < XIII Kal. Februarii, Arnoldus can.
obiit qui agrum I et domum canonicis de-
dit >> (Nomina Det'unctorum: Appendi
ce I).

ot Cfr. Varc, Topografia, 24.
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obiit, qui legavit capitulo marchas XXX den., pro quibus habe-

nus braydam unam que fuit quondam Ilarii post domos do'

minorum de Strasoldo infra muros Aquilegie in contrata maio-

ris ecclesie u', pro qua annuatim solvit Odolricus Fumie et uxor
marcham unam cum dimidia monete Aquil. de censu Aquil. et

dom. Catherina uxor quondam ipsius Zanotti dedit capitulo pro

complemento dicti legati marchas XII monete Aquil.: que pe-

cunia consignata fuit de mandato capituli Lancellotto mansio-

nafio i.

MCCCCLXXXXVI, die Mercurii, XX lantarii, obiit in Chri
sto ven. vir dom, Franciscus de Ottacho de Iustinopoli dece-

torum doctor, can. S. Aquil. ecclesie, qui legavit rev. capitulo

Aquil. pro suo anniversario annis singulis ut moris est in die

obitus sui celebrando, ducatos centum solvendos per suos here-

des in annis decem: ex quibus ducatis usque in presentem

diem videlicet I februaú 1499 habiti sunt ducatos XXX cum

quibus videlicet XX'.

121] G. XII Ker,. AcNnns vIRG. PASsro. *

Amalricus de Dorinberch 63 obiit, qui dedit framibus III mar-

chas pro emendo allodio. Dietrat óa obiit, que fratribus dedit V
campos in Plagin et unam cottem in Aquilegia. Andreas de

Fossulla obiit, qui fratribus dedit unum macellum ".
MCCCXXVI, ind. nona, dom. IJIiana uxor dom. Bertolini de

Urbino potestatis Aquil. ut de consensu et voluntate dicti viri
sui, ipso presente et consentiente, deputavit capitulo Aquil.

i MCCCLVIII... mansionario AaB ' MCCCCLXXXXVI'.. videlicet XX
B6 om. A "' Agnetis virg. passio A] Agnetis virg' et mart' passio B

" Amalricus... macellum A otrz. B.

6' Cfr. Vai,r, Topografia, 21.
u3 Amerigo da Dornberg. Aquileia, 23

febbraio L229: << Amelricus de Dornberc >>

(ACU, -rez. IV, busta l).
ón < XI Kal. Februarii, Dietrat obiit

que V mansos in Plagin canonicis dedit >>

(Nonina Defunctorum: Appendice I).
u' Bertolino da Urbino, podestà di

Aquileia: Necrologio, 20 settembre.

111

t
rl

NECROLOGIUM AQUILEIENSE

annuatim dimidiam marcham super bonis suis donec ipsa de-
derit eodem capitulo quinque marchas pro dicta media marcha
emenda ad hoc ut fiat singulis annis anniversarium Ruisii et
parentum suorum super tumulum quod fecit fieri dom. Berto-
linus predictus, quod est iuxta portam sepulcri, cum vino et
oblatione et cetera ut est moris o.

Hic non debet fieri anniversarium de Uliane sed XII Mai o.